ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG TRƯỜNG                Độc Lập- Tự do- Hạnh phúc

    Số:       QĐ/UBND  Hoằng Trường, ngày       tháng 4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn tuyên truyền viên pháp luật xã Hoằng Trường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012;

 Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04/4/2013 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phổ biến, giáo dục pháp luật;

 Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy định

về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

 Theo đề nghị của Công chức Tư pháp- Hộ tịch.

  QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn tuyên truyền viên pháp luật xã Hoằng Trường  gồm các ông

(bà) có tên sau:

01. Ông: Phạm Thanh Nam PCT.UBND xã

02. Ông: Nguyễn Văn Toàn Chủ tịch MTTQ

03. Ông: Nguyễn Văn Quế Chủ tịch hội cựu chiến binh

04. Bà:Nguyễn Thị Tuyết CT.Hội Phụ nữ

05. Ông:Phan Hoài Hương BT. Đoàn TN

06. Ông: Lê Văn Sơn CT. Hội nông dân

07. Ông: Nguyễn Văn Dũng Trưởng công an xã

08. Ông: Lê Xuân Tùng Chỉ huy trưởng BCHQS

09. Bà:Trương Thị Hiền CC.Tư pháp- Hộ tịch

10. Bà:Nguyễn Thị Huệ CC.Tư pháp- Hộ tịch

11. Ông: Lê Đình Thọ CC.ĐC-XD

12. Ông:Lê Trường Lâm CC.VP-TK

13. Bà:Nguyễn Thị Thuỷ CC.VH-XH

Điều 2.  Tuyên truyền viên pháp luật cấp xã thực hiện quyền, nghĩa vụ theo quy

định tại Điều số 37 Luật phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012 và Thông Tư số

10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy định về báo cáo viên pháp luật,

tuyên truyền viên pháp luật.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định

số: 82/QĐ-UBND ngày 19/7/2022 của Chủ tịch UBND xã Hoằng Trường về việc

kiện toàn tuyên truyền viên pháp luật.

Công chức văn phòng UBND xã, Công chức Tư pháp- Hộ tịch, Các ban ngành,

đoàn thể có liên quan, các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 3 QĐ (t/h);

- Phòng Tư pháp (b/c);

- TT. ĐU-HĐND (b/c);

-Chủ tịch, các PCT. UBND xã (b/c);

- Lưu: VT, Tp. Lê Thanh Cảnh

		2024-04-11T17:45:52+0700

		2024-04-12T15:15:21+0700

		2024-04-12T15:15:52+0700

		2024-04-12T15:15:53+0700